Glasgow and to the Abbot of the Abbey of Holyrood near Edinburgh,

setting forth that the perpetual vicarage of the parish church of

Haddington had been vacated by the promotion of George [Schoris\Tood]

as bishop elect to the see of Brechin, and that the Pope had reserved

the church to James Gray, clerk, of the diocese of St. Andrews arid

M. A. The commissioners are therefore required to institute him in

the said church with its rights and dues, &c. Given at Eome, 8th

March 1453-4.

87. Foim of oath taken by the Abbot of Kelso.

" Forma jnramenti. Ego Robertus, Abbas Monasterii beate Marie dc

Kelsow, ordinis Saucti Benedict!, Sancti Andree diocesis, ab hac bora

inautea lidelis et obediens ero beato Petro sancteque apostolice Ron-ane

ecclesie et domino nostro domino Paulo Papai ij sui.'^qne successoribu.^

canonice intrantibus; non ero in ccnLilio aut consensu uel facto ut nitam

perdant aut membrum, sen capiantur aut in eos uioleuter nianus

quomodolibet ingerautur uel iniurie alique inferantur quouis quesito

colore; consilium uero quod michi crcdituri sunt per se ant nuntios seu

litteras ad eorum damnum me sciente nemini pandam, papatum Komanum
et regalia sancli Petri adiutor eis ero ad retinendum et defendendun>

contra omnem hominem; legaturn apostolice sedis in eundo et redeundo

honorifice tractabo et in suis necessitatibus adiuuabo ; iura, honores,

priuilegia et auctorituiem Romane ecclesie, doniini nostn Pap* et

successorum predictorum conseruare, delendere, augere et promouere

cnrabo ; nee ero in consilio nel in facto seu in tractatu in quibus contra

ipsum dominum nostrum uel eandem Komanam ecclesiani aliqua sinistra
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uel preiudicialia personarom, iuris, honoris, status et potestatis eoram MSS. of Dvxx
uiacliiuentur, et si taiia a quibuscuuquc tractari nouero uel procnrari °^ Roibikgh*

impediam hoc pro posse meo et quanto citius potero commode sjoniificabo

eidem domino nostro uel alter! per quern ad ipsius notitiam possit

peruenire; regulas sanctorum patrum, decreta, ordinationes, sententias,

dispositiones, reseruatioues, prouisiones et mandata apostolica, totis uiribus

obseruabo, et faciam ab aliis obseruari ; hereticos, scismaticoj et rebelle»

domino nostro uel successoribus predictis pro posse persequar et im-
puo;nabo ; vocatus ad synotlum ueniam nisi prepeditus fuero eaDonica pj"e-

peditione
;
possessiones uero ad mensam monasterii mei pertinentes non

ueudam nee douabo neque impig[noni]bo ueque de nouo infewlabo net
aliquo modo alienabo, etiam cum consensu couuentus monasterii mei,
iueonsulto Romano Pontifice, et si ad aliquam alienationem deuenero
penas m . , [torn] . . er hoc edita constitatione coutcntus eo
ipsoincurrere uolo : Sic me Deus adiuuet et hec sancta Dei euuangelia.*'